CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
GABINETE DO VEREADOR CLEIDIMAR ALEMÃO

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO N°.../2025.

Cariacica /ES, 11 de junho de 2025

EXMO. SENHOR VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO (LELO COUTO)

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do
art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica,
que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata desse
Poder Legislativo Municipal e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÃO aos senhores(as) abaixo listados, todos em homenagem
ao Profissionais que atuam no reestabelecimento social e emocional de
dependentes químicos, na Sessão Solene a realizar-se no dia 27 de junho de
2025.

HOMENAGEADOS:

       PASTOR ROGÉRIO TEIXEIRA ROCHA
       PASTOR ADELSON DOS REIS ALVES

Cariacica /ES, 11 de junho de 2025.

CLEIDIMAR ALEMÃO

VEREADOR

		2025-06-11T15:45:38-0300
	CLEIDIMAR HELMER SILVA:05240363730

		2025-06-11T15:53:26-0300